
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330  
 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»  

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
Ленин ур.,23 нчейорт,Азнакайшәһәре 423330 

 

 
 

 
 

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

от 22.11.2021 № 1169 

 

 

О проведении итогового  

сочинения (изложения)  

для обучающихся XI классов  

общеобразовательных  

учреждений Азнакаевского 

муниципального района 

в 2021-2022 учебном году 
  

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 26.10.2021 № 04-416 о направлении методических 

рекомендаций по проведению итогового сочинения (изложения) в 2021/2022 

учебном году, приказом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 16.11.2021 № под-1477/21 «Об утверждении графика внесения 

сведений об итоговом сочинении (изложении) в 2021/2022 учебном году», 

приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

19.11.2021 № под-1501/21  «Об утверждении правил заполнения бланков и 

отчетных форм для проведения итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 

учебном году», приказом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 19.11.2021 № под-1504/21  «О проведении итогового сочинения 

(изложения) 1 декабря 2021 года» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести итоговое сочинение (изложение) в общеобразовательных 

организациях Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 

реализующих общеобразовательные программы среднего общего образования, 

для обучающихся 11 (12) классов 1 декабря 2021 года с соблюдением мер по 

профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций, 

реализующих общеобразовательные программы среднего общего образования: 

 обеспечить получение бланков итогового сочинения не позднее  11.00 

часов 29.11.2021 года в МКУ «Управление образования исполнительного 

комитета» Азнакаевского муниципального района РТ;  



 создать условия для проведения итогового сочинения (изложения) в 

соответствии с инструкцией, утвержденной приказом Министерства 

образования и науки Республики Татарстан от 10.11.2021 № под-1432/21 «Об 

утверждении инструкций по организации и проведению итогового сочинения 

(изложения) в 2020/2021 учебном году»; 

 обеспечить ознакомление участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами не позднее двух рабочих дней после размещения 

ГБУ «РЦМКО» сведений о результатах итогового сочинения (изложения); 

 осуществить контрольные мероприятия в пунктах проведения итогового 

сочинения (изложения); 

 обеспечить проверку и доставку оригиналов бланков с результатами 

проверки итогового сочинения в МКУ УО не позднее 14.00 часов  03.12.2021 

года; 

 в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 05-71 от 16.03.2018г. «О направлении рекомендаций по 

повышению объективности оценки образовательных результатов»   для 

обеспечения объективности проведения итогового сочинения обеспечить 

присутствие аккредитованного общественного наблюдателя из числа 

родителей. 

3. В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 05-71 от 16.03.2018г. «О направлении рекомендаций по 

повышению объективности оценки образовательных результатов»   для 

обеспечения объективности проведения итогового сочинения направить 

специалистов МКУ «Управление образования Исполнительного комитета 

Азнакаевского муниципального района» – кураторов школ – в пункты 

проведения итогового сочинения (Приложение 2). 

4. Утвердить список экспертов из числа учителей русского языка и 

литературы общеобразовательных учреждений Азнакаевского муниципального 

района для осуществления проверки итогового сочинения (Приложение 3). 

5. Методистам информационно-методического отдела МКУ УО 

Галимзяновой М.Б., Ганиуллиной А.М.: 

- обеспечить организационно-технологическое сопровождение итогового 

сочинения. 

  6. Директору МБОУ СОШ №8 г.Азнакаево, Хамидуллину А.М., 

рекомендовать направить Затееву Ф.Г., ЗДУР МБОУ СОШ №8 г.Азнакаево для 

доставки оригиналов бланков с результатами проверки итогового сочинения в 

государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр мониторинга 

качества образования» не позднее 06.12.2021 года. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                   З.С.Гилязова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

Список общеобразовательных учреждений – мест проведения итогового сочинения в 

Азнакаевском муниципальном районе в 2020-2021 учебном году 
Код Наименование Всего 

участ

нико

в 
111 МКУ Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 

района РТ 

230 

111001 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 1 города Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

10 

111002 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 2 г.Азнакаево" Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

34 

111003 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 3 города Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

9 

111004 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей № 4 г.Азнакаево" 

Азнакаевского муниципального района РТ 

11 

111005 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 5 с углубленным изучением английского языка" города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района РТ 

22 

111006 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа №6 города Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

9 

111007 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 7 г.Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

37 

111008 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 8 г.Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

10 

111009 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 9 г.Азнакаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

10 

111011 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 1 поселка городского типа  Актюбинский" Азнакаевского муниципального района РТ 

20 

111012 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 2 поселка городского типа Актюбинский" Азнакаевского муниципального  района РТ 

23 

112018 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа поселка Победа" Азнакаевского муниципального района РТ 

0 

113010 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия города Азнакаево" 

Азнакаевского муниципального района РТ 

8 

113013 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа № 3 поселка городского типа Актюбинский" Азнакаевского муниципального  района РТ 

5 

114020 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Какре-Елга" Азнакаевского муниципального района РТ 

1 

114023 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа с.Мальбагуш» Азнакаевского муниципального района РТ 

1 

114025 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Сарлы" Азнакаевского муниципального района РТ 

3 

114028 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Тумутук" Азнакаевского муниципального района РТ 

7 

114030 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа с. Урманаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

2 



114032 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Урсаево" Азнакаевского муниципального района РТ 

1 

114034 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Чубар-Абдулово" Азнакаевского муниципального района РТ 

4 

114035 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная 

школа села Чалпы" Азнакаевского муниципального района РТ 

3 

119999 Виртуальное ОУ Азнакаевского муниципального района 0 

Всего: 230 

 

 

 

 

 

Приложение  2 

 

Список специалистов  

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 

района» РТ– кураторов общеобразовательных учреждений 

 

Наименование ОУ ФИО Должность  

МБОУ «СОШ №1 Азнакаево»  Шафикова Н.Р. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №2 Азнакаево» Игтисамова Г.Ф. Методист  

МБОУ «СОШ №3 Азнакаево»  Галимзянова М.Б. Методист  

МБОУ «Лицей №4 Азнакаево»,  Валиева Г.М. Методист 

МБОУ «СОШ №5Азнакаево»   Ахмадишина Л.М. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №6 Азнакаево» Раупова А.Я. 

 

Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №7 Азнакаево» Бойчук Е.С. Методист  

МБОУ «СОШ №8 Азнакаево»,  Ганиуллина А.М. Методист 

МБОУ «СОШ №9 Азнакаево»  Мотыгуллина Г.С. Методист 

МБОУ «Гимназия Азнакаево» Шамсиева Г.М. Методист 

МБОУ «СОШ №1 пгтАктюбинский»   Зарипова З.Р. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №2 пгт Актюбинский» Шайхутдинова А.С. Главный 

специалист 

МБОУ «СОШ №3 пгтАктюбинский» Малинина Е.В. Главный 

специалист 

МБОУ «СОШ с.Тумутук» Завуч МБОУ СОШ 

с.Сарлы 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Сарлы 

МБОУ «СОШ с.Урсаево» Завуч МБОУ СОШ 

с.Чалпы 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Чалпы 

МБОУ «СОШ с.Сарлы» Завуч МБОУ СОШ 

с.Тумутук 
Завуч МБОУ 

СОШ с.Тумутук 

МБОУ  «СОШ с.Урманаево» Завуч МБОУ СОШ 

п.Победа 
Завуч МБОУ 

СОШ п.Победа 

МБОУ «СОШ с.Какре-Елга»  Завуч МБОУ СОШ 

с.Мальбагушево 
Завуч МБОУ 

СОШ 

с.Мальбагушево 

 МБОУ «СОШ с.Чубар Абдуллово» Завуч МБОУ СОШ 

с.Чубар Абдуллово 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Чубар 

Абдуллово 

МБОУ «СОШ с.Мальбагушево» Завуч МБОУ СОШ 

с.Какре Елга 
Завуч МБОУ 

СОШ с.Какре 

Елга 



МБОУ «СОШ  с.Чалпы» Завуч МБОУ СОШ 
с.Урсаево 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Урсаево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

Список экспертов из числа учителей русского языка и литературы общеобразовательных 

учреждений Азнакаевского муниципального района для осуществления проверки итогового 

сочинения 1 декабря 2021 года 
Наименование ОУ Фамилия имя отчество педагогов  Место работы 

СОШ №1 г.Азнакаево (10) Ханнанова  Альфия Асгатовна №2 г.Азнакаево 

Хабипова  Зульфия Закариевна №1 г.Азнакаево 

                                                                                                                      

СОШ №2 г.Азнакаево (34) 
Сабирова Гульназ Мударисовна №2 г.Азнакаево 

Рахманова Альфия Миннахматовна №1 г.Азнакаево 

Ильясова Аниса Газизулловна №2 г.Азнакаево 

Хабибуллина Рамиля Рашатовна  №8 г.Азнакаево 

Фарукшина Лилия Ринатовна №2 г.Азнакаево 

СОШ №3 г.Азнакаево (10) Гаврилова Ольга Ивановна №3 г.Азнакаево  

Сабирова Светлана Наилевна Гимназия г.Азнакаево 

Лицей №4 г.Азнакаево (11) Галиева Гульназ Мунавировна  №5 г.Азнакаево 

Харисова Лейсан Гильмелбаяновна Лицей №4 г.Азнакаево 

Халилова Лилия Нашатовна №9 г.Азнакаево 

СОШ №5 г.Азнакаево (22) Вагапова Фануза Фанисовна №7 г.Азнакаево 

Ибатуллина Айгуль Рафисовна Лицей №4 г.Азнакаево 

Петрянова Валентина Николаевна  №5 г.Азнакаево 

Гимазова Гульнара Фаимовна с.Тумутук 

Гимазова Гульнара Фаилевна №4 г.Азнакаево 

СОШ №6 г.Азнакаево (9) Сафина Регина Булатовна  №6 г.Азнакаево 

Зайдуллина Гульнара Мунавировна  №7 г.Азнакаево 

СОШ №7 г.Азнакаево (37) Насибуллина Гульназ Салиховна п.Победа 

Садыкова Лилия Фирдависовна №7 г.Азнакаево 

Каримова Ольга Владимировна №5 г.Азнакаево 

Хасанова Гузалия Гаптельхаевна с.Тумутук 

Артемьева Ландыш Гаязовна №8 г.Азнакаево 

Нигматзянова Рева Сопбуховна  №6 г.Азнакаево 

СОШ №8 г.Азнакаево  (10) Ахметова Гульчачак Рузалиновна №8 г.Азнакаево 

Юсупова Альфия Ниязовна №4 г.Азнакаево 

СОШ №9 г.Азнакаево (10) Галиева Зульфия Минахметовна №1 г.Азнакаево 

Исмагилова Лилия Миргаязовна №9 г.Азнакаево 

Гимназия г.Азнакаево (8) Ахметова Ландыш Харисовна Гимназия г.Азнакаево 

Сабирова Альфинур Гамировна №6 г.Азнакаево 

СОШ №1 пгт Актюбинский (20) Хацаюк Татьяна Ростиславовна №1 пгт Актюбинский 

Селезнёва Люция Гумеровна №2 пгт Актюбинский 

Шакиртянова Лилия Наиловна №3 пгт Актюбинский 

СОШ №2 пгт Актюбинский (23) Садриева Наиля Тимуровна №2 пгт Актюбинский 

Хакимова Гузал Газизовна №2 пгт Актюбинский 

Шарипова Венера Рахматуллаевна №1 пгт Актюбинский  

СОШ №3 Актюбинский (5) Камаева Лейла Ришатовна  №3 пгт Актюбинский 

Хакимова Гузал Газизовна №2 пгт Актюбинский 

СОШ с.К.Елга (1) Закирова Регина Римовна с.Ч.Абдуллово 

Раббаниева Альмира Фандасовна с.К.Елга 

СОШ с.Сарлы (3) Сайфутдинова Гульнара Сагитзяновна с.Сарлы 

Хасанова Гузалия Гаптельхаевна с.Тумутук 

СОШ с.Тумутук (7) Шарипова Резида Раисовна с.Сарлы 

Хайруллина Альфия Гафаровна с.Тумутук 



СОШ Урсаево (1) Хурмакаева Миляуша Миргарифановна с.Урсаево 

Саетова Венера Раисовна с.Чалпы 

СОШ с. Ч.Абдуллово (4) Мияссарова Римма Мансуровна с.Ч.Абдуллово 

Салихова Рушания Музагитовна с.К.Елга 

СОШ с.Чалпы (3) Димухаметова Лилия Рафаилевна с.Чалпы 

Ихсанова Лилия Шаукатовна с.Урсаево 

СОШ с.Мальбагушево (1) Бикбаева Флера Мухаматмулловна с.Мальбагушево 

Фарукшина Эльмира Абдуллиновна с.Алькеево 

СОШ с.Урманаево (2) Мухаметянова Гульчехра Давроновна п.Победа 

Ганиева Гульсия Фаотовна с.Урманаево 

 



 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 

423330 

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo 

  

ПРИКАЗ                                                                                  

 

                                           БОЕРЫК 

От 18.01.2022                                                                                                              №39 

 

О проведении итогового собеседования  

по русскому языку для обучающихся  

IX классов общеобразовательных  

организаций Республики Татарстан в 2021 году 

 

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», письмами Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки  от 30.11.2021 № 04-454, в целях обеспечения 

допуска к государственной итоговой аттестации обучающихся, 

завершающих освоение образовательных программ основного общего 

образования, на территории Республики Татарстан в 2021/2022 учебном 

году, приказа МО и Н РТ №1775/21 от 24.12.2021 «Об утверждении порядка 

проведения итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 

IX классов общеобразовательных организаций Республики Татарстан в 2022 

году»,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Информационно-методическому отделу МКУ «Управление 

образования исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района» РТ обеспечить организацию проведения 

итогового собеседования по русскому языку (далее – итоговое 

собеседование) для обучающихся IX классов общеобразовательных 

организаций Республики Татарстан. 

2. В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 05-71 от 16.03.2018г. «О направлении 

рекомендаций по повышению объективности оценки 

образовательных результатов»   для обеспечения объективности 

проведения итогового собеседования направить специалистов МКУ 



«Управление образования Исполнительного комитета 

Азнакаевского муниципального района» – кураторов школ – в 

пункты проведения итогового собеседования (Приложение 1). 

3. Руководителям ОУ Азнакаевского муниципального района РТ: 

3.1.  Обеспечить проведение итогового собеседования в соответствии с 

Порядком, утвержденным приказом МО и Н РТ №1775/21 от 

24.12.2021 «Об утверждении порядка проведения итогового 

собеседования по русскому языку для обучающихся IX классов 

общеобразовательных организаций Республики Татарстан в 2022 

году» и соблюдением мер по профилактике распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19). 

3.2.  В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки № 05-71 от 16.03.2018г. «О 

направлении рекомендаций по повышению объективности 

оценки образовательных результатов»   для обеспечения 

объективности проведения итогового собеседования обеспечить 

присутствие аккредитованного общественного наблюдателя из 

числа родителей. 

3.3.  Организовать информационное сопровождение в период 

подготовки и проведения итогового собеседования. 

3.4.  Создать  в местах проведения итогового собеседования условия по 

соблюдению санитарно-гигиенических требований, организации 

и проведению итогового собеседования для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов и 

инвалидов с учетом особенностей их психофизического 

развития, индивидуальных возможностей и состояния здоровья; 

3.5.  Организовать работу комиссий по проведению итогового 

собеседования и комиссий по проверке итогового собеседования 

в образовательных организациях в соответствии с требованиями 

Порядка. 

3.6.   Соблюдать условия конфиденциальности и информационной 

безопасности на всех этапах проведения итогового 

собеседования. 

3.7.   Создать в местах проведения итогового собеседования условия по 

соблюдению санитарно-гигиенических требований, условия 

организации и проведения итогового собеседования для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-

инвалидов и инвалидов с учетом особенностей их 

психофизического развития, индивидуальных возможностей и 

состояния здоровья. 

3.8.  Передать в муниципальный орган управления образованием 

/Галимзяновой М.Б./ необходимые формы и материалы 

проведения итогового собеседования в соответствии с 

требованиями Порядка. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Ахмадишину Л.М.. 

 

Начальник                                                           З.С.Гилязова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Список специалистов  

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района» РТ – кураторов общеобразовательных учреждений 

 

Наименование ОУ ФИО Должность  

МБОУ «СОШ №1 Азнакаево»  Шафикова Н.Р. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №2 Азнакаево» Игтисамова Г.Ф. Методист  

МБОУ «СОШ №3 Азнакаево»  Галимзянова М.Б. Методист  

МБОУ «Лицей №4 Азнакаево»,  Валиева Г.М. Методист 

МБОУ «СОШ №5Азнакаево»   Ахмадишина Л.М. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №6 Азнакаево» Раупова А.Я. 

 

Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №7 Азнакаево» Бойчук Е.С. Методист  

МБОУ «СОШ №8 Азнакаево»,  Ганиуллина А.М. Методист 

МБОУ «СОШ №9 Азнакаево»  Мотыгуллина Г.С. Методист 

МБОУ «Гимназия Азнакаево» Шамсиева Г.М. Методист 

МБОУ «СОШ №1 пгтАктюбинский»   Зарипова З.Р. Заместитель 

начальника 

МБОУ «СОШ №2 пгт Актюбинский» Шайхутдинова А.С. Главный 

специалист 

МБОУ «СОШ №3 пгтАктюбинский» Малинина Е.В. Главный 

специалист 

МБОУ «СОШ с.Тумутук» Завуч МБОУ СОШ 

с.Сарлы 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Сарлы 

МБОУ «СОШ с.Урсаево» Завуч МБОУ СОШ 

с.Чалпы 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Чалпы 

МБОУ «СОШ с.Сарлы» Завуч МБОУ СОШ 

с.Тумутук 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Тумутук 

МБОУ  «СОШ с.Урманаево» Завуч МБОУ СОШ 

п.Победа 

Завуч МБОУ 

СОШ п.Победа 

МБОУ «СОШ с.Какре-Елга»  Завуч МБОУ СОШ 

с.Мальбагушево 

Завуч МБОУ 

СОШ 

с.Мальбагушево 

 МБОУ «СОШ с.Чубар Абдуллово» Завуч МБОУ СОШ 

с.Чубар Абдуллово 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Чубар 

Абдуллово 

МБОУ «СОШ с.Мальбагушево» Завуч МБОУ СОШ 

с.Какре Елга 

Завуч МБОУ 

СОШ с.Какре 

Елга 

МБОУ «СОШ  с.Чалпы» Завуч МБОУ СОШ 

с.Урсаево 
Завуч МБОУ 

СОШ с.Урсаево 

 

 

 

 

 


